
. . . 

. .

� 1 • 

l 
f, 

-J.��1�,,
1

�"""'., HEW1'U!í1VI !.!LNIC} A 0A1.NI� �n
'-• ft-

-I',.·. ·•• •• ;··: r 

.. 
,, 
,. 

,. . . . � . ... 

,_ ' 
' ' 
,· . 

f 
t·· 

. .. 

· .. ,., 
\• ,, 

OBJEDNÁVKA-· SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. QbJodnatclc: OllN-002403 

ě. zhotovitele: 

OBJEDNATEL: 

.-
,.· .. >l 

.. . . .  
POSKYTOVATEL: 

. .. .· . 

• f � ·. ' 

Acdlt�lství silnlc .; dáinlc <'.R Ná:cev: Znalecká kancelář 

Na Pankrác;í 56 
140 00 Pr�ha 4 

Dr. Ludvíka, s.r.o. 
sídlo: Žitná 562/10 

120 00 Praha 2 

[ . z.:istoupcný:
�- :· • ... ·, : Vo věcech smluvních 
ft.: ·" · -.··; , .. : ···� :� Ve věcech tC!chnickýc

r 

; ' '  ,. b. .. ,
I 

ř 

.- :.· 

Bankovní spojení: 
, , Číslo účtu: 

IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

,.' .. 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 02323001 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnuti služeb za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění:

; 1.·. 

. .. 

' . 

... -: .. 1. Název předmětu plnění: Znalecký posudek k VZ "Dodávka a instalace serverové infrastruktury na

lokality ŘSD" 

{· ..

2. Bližší popis služeb

Podrobná specifikace služeb: Předmětem zakázky je posouzení, zda jsou či nejsou nabízenými 
konfiguracemi obsaženými v nabídkách uchazečů č. 3 ač. 4, splněny zadavatelem požadované 
vlastnosti. Konkrétné se jedná o dva technické požadavky na vlastnosti diskových polí ve specifikaci 
poptávaného pole 11 Diskové pole_závod - 1 kus pro l<azdý Závod Objednatele" v konfiguraci „Diskové 
pole_závod" a ,,Diskové pole - Celkem 1 kus" v konfiguraci ,,Diskové pole_GŘ": 

a) ,,Pole musí konfiguračně umožnit omezení přístupu k managaementu pouze z určitých IP adres,
nebo segmentti sítí, a šifrovot komunikaci pomocí SSL a nebo SSH";

·" '•' . b)
::.. . ... .  

,. : . ! ·-·.. 
·- .,. ..

Pole musf podporovat funkci Synchronního Storage Clusteru, tzn., že při výpadku jednoho pole
přévezme jehQ funkci druhé. Překlopení musí být nezávislé na OS, a musí fungovat pouze ,

:překlope.ním cest ha úrovni MPIO. Licence nemusí být v ceně;
;: ..... 

•,' �:� 

,_ 

,
� .... 

~ , 
t 

ť 

r 
I 
i-

-~ 



' 

f. 
t. 

r 

kdy Je potře-ba Ljí~tit a rozhodnout, 2da technické řešení Jednotlivých nabídek diskových pol/ dvou 
výrobců· 

1. HP 3PAR StoreServ 8200 2N Storaae Base; PN; K2Q35A, 

2. IBM Storwlze 7000; PN:2076-524, 

splňují výše uvedené požadavky. 

V posudku požadujeme zodpovězeni následující otázky: 
I ' • ... -~ ...... ... 

• Zda disková pole, v nabízených konfiguracích, obsažených v nabldkách jednotlivých uchazečů, 
bez výhrad splr'lují výše uvedené požadavky a) a b), uvedené v zadávací dokumentaci. 

?fedpokládaný rozsah plnění: 33 hodin 

3. Místem poskytováni/předání služeb Je Praha 4, Cerčansk612 . ' ..; 

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 

služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu. 

S. Obchodní podmlnky: Fakturování bude probíhat dle reálného plnění zakázky, maximálně do 
uvedené částky. Cena za 1 hodinu je stanovena na 3 000,· Kč bez DPH. 

. li. Doba plnění 

' 
Doba plnění do 25. 7. 2016 

lil. Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran Jako maximální. 

100 000,· Kč (bez DPH) 

21 000,- Kč (DPH) 

121 000,- Kč {včetně DPH) 

Součástí této ceny je dokončení a předání služeb a odstraněni veškerých vad poskytovaných služeb 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdřlve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstraněni všech vad a nedodělků poskytovatelem. 

2 Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedllnou sot.1části této objednávky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí predepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
. naprosto zfeJrné, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuJe žádné zálohy, ani dílčí plněni. 

.. 
) .. ' .. ' 

'· ... ;: .. \ .. ,, . 

.. 

-.. 



r . 

' .. 

' 

ť· �-

r 
I 

r '· 

I t
ť 
I 

r 

r· 
' .. l" .. 

I 
! ..
L ·. 

ť 
,, 

r· 

1 

' . 

� : -

' '· 

. .  
� · ..

. ' 

, .,,, 

V. Smluvní sankce

· ·· 1. _za prodlení s poskytováním služeb, resp. ;a prodlení s předánlm výstupů služeb, se poskyto�atel
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 

· to za každý I započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných sluieb.

,:· 2. Vzájemné ujednání o �miuvnf pokutě névylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli · 
škodu, která vznikne v soŮVlslosti s nesplněním jeho závazku vyplývajících ze smluvního ·vztahu. 

VI. �ešenl sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré sp��' vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení
:· . 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele í objednatele ke splnění závazků a po potvrzení
oněma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. 

2. Specífikace a ujednán{ obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídf se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
pFedpisů (dále jen „Občanský zákoník}.

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni§ 2909 Občanského
zákoníku.

5. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle§ 1740 09st. 3, věta první,·
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za Její přijetí, ale za nový návrh k Jednání.

V Praze dne f °'/ J..{:f (;' 

Za objednatele; 

, 

Za poskytovatele: 

„ vedoucí-samostatného oddělení akvizice 

. .. .  

~-
~ ........ ; 
ť ' •, 
i- . ~ 

L. 
r :-
-~ 

;. 

'' 

I,, .. , 

··.:. 


